concepto de perjuicios materiales, las siguientes sumas:

A favor de MARIA VICTORIA VIANA ARROYAVE,  la suma de DOSCIENCTOS
OCHENTA Y CINCO MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL
SEISCIENTOS SEIS PESOS MONEDA CORRIENTE ($  285.888.606,oo m/cte)

A favor de LUIS FERNANDO GAVIRIA VIANA  la suma de CINCUENTA Y TRES

MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA MIL NOVECIENTOS SIETE PESOS MONEDA
CORRIENTE ($ 53.640.907,oo m/cte)

A favor de SEBASTIAN GAVIRIA VIANA la suma de SETENTA Y CUATRO MILLONES
NOVECIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS
MONEDA CORRIENTE ($74.946.845,oo m/cte)

A favor de MARISOL GAVIRIA ARISMENDI la suma de DOCE MILLONES
CUATROCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS SESENTA Y SIETE
PESOS MONEDA CORRIENTE ($  12.494.767,oo m/cte)

A favor de ALEJANDRA CALLE OSORIO la suma de DOSCIENTOS TREINTA Y SEIS
MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL DIECISIETE PESOS MONEDA
CORRIENTE ($ 236.844.017,oo m/cte)

QUINTO: NIEGÁNSE las demás súplicas de la demanda.

SEXTO: DESE cumplimiento a la sentencia en los términos de los artículos 176 y 177 del
C.C.A., para el cumplimiento de esta providencia, compúlsese copias a favor de del Ministerio
Público y de las partes, a la parte actora por conducto de su apoderado que ha venido actuando y